2022 光電 Open House 活動 20220303

一、 活動辦理單位：

主辦單位：清華大學光電工程研究所、清華大學光電研究中心

協辦單位：群創光電股份有限公司

二、舉辦資訊：

時間：111 年 4 月 15 日(五) 18:00-20:00 (場佈時間 16:00-18:00)

地點：台達館 1 樓教室(R102&R103)及中庭

三、活動主旨：

透過科普演講、光電科技展示及體驗活動，讓參與者能在有趣的互動活動中加深對基礎光學與

光電科技的了解，以期啟發大眾對光電產業之興趣並拉近本校與市民之關係。

四、活動對象：

對光電科技及應用有興趣之各界人士(大學生、碩博士生、國高中生、社會人士等)

五、活動簡介：

現場將擺設攤位展示各實驗室光電相關科技、應用以及相關研發成果，並準備有趣的光電體驗

活動讓來賓在遊戲中學習光電相關之知識原理，並於當天安排一場光電科普演講，參加者也可

以參與集點闖關活動，並於活動最後參加摸彩，歡迎大家呼朋引伴一同參加！

六、活動流程：

時間 活動內容 地點

17:50-20:00 光電科技展示、體驗攤位參觀集點 台達館 1F 中庭、R102

19:00-19:50 光電科普演講及交流分享 台達館 R103

19:50-20:00 摸彩活動 台達館 R103

七、報名：

報名時間：至 111 年 4 月 6 日截止

報名方式：https://forms.gle/S9mpVBPWJvTBDcQbA

費用：免費

https://forms.gle/S9mpVBPWJvTBDcQbA

八、交通方式：

◆可由光復路大門進入校園

◆由光復路大門進入校園後直行，經過大草坪後於三角鐘路口右轉

◆直行經過粽三大樓、教育館

◆繼續直行經過行人小橋

◆抵達十字路口左手邊即為台達館大樓

九、活動場地平面圖：

十、往年活動剪影：

圖 1. 光電科技攤位展示

圖 2、3. 實驗室成果展示及體驗活動

圖 4、5. 大小朋友一同參與體驗活動

十一、 活動聯絡人：

國立清華大學 光電工程研究所 鄭小姐、高小姐

連絡電話：03-5715131   分機：31170、42460   傳真：03-5751113

Email：yunyuan@mx.nthu.edu.tw   地址：新竹市光復路二段 101 號台達館 517 室

mailto:yunyuan@mx.nthu.edu.tw